
 
 

UCHWAŁA NR XXI/107/2025 
RADY GMINY RUDZINIEC 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Rudziniec nr LIII/453/2018 z dnia 24 maja 2018 roku w sprawie 
regulaminu korzystania z plaż, kąpielisk strzeżonych oraz miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do 

kąpieli zlokalizowanych w granicach administracyjnych Gminy Rudziniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudziniec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Gminy Rudziniec nr LIII/453/2018 z dnia 24 maja 2018 roku w sprawie 
regulaminu korzystania z plaż, kąpielisk strzeżonych oraz miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli 
zlokalizowanych w granicach administracyjnych Gminy Rudziniec poprzez: 

-  zmianę § 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Korzystanie z kąpieliska strzeżonego jest odpłatne. Jednorazowy bilet wstępu w sezonie 
kąpielowym dla osób dorosłych (pełnoletnich) wynosi – 8.50 zł z ponoszenia opłat za korzystanie 
z kąpieliska zwalnia się dzieci i młodzież szkolną do lat 18 oraz osoby niepełnosprawne. 

2. Korzystanie z miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli jest bezpłatne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Szołtysik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 3449


	UCHWAŁA NR XXI/107/2025 RADY GMINY RUDZINIEC z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 tir. 1 (2)
	zm. ust. 2 w § 1 tir. 1 (3)


	§ 2
	§ 3


		2025-05-22T06:25:54+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




